DEWALT

fonction des matériaux

vos besoins

Puissance absorbée

Puissance utile

Régime a vide

Diametre de la lame

Alésage de la lame

Inclinaison de la lame

Profondeur de coupe maximale a 90°
Profondeur de coupe maximale a 45°
Longueur

Hauteur

Poids

Gencod

Le systeme plongeant paralléle permet a I'utilisateur un maintien
parfait de la trajectoire pendant la coupe

La lame 48 dents permet une finition de coupe optimale et précise
La fonction anti-recul empéche la scie de revenir en arriére sur le rail
Vitesse électronique variable permettant d’adapter la vitesse en

Profondeur de coupe sur rail jusqu’a 59 mm pour répondre a tous

1300W

750W
0-2500/4000 tr/min
165 mm

20 mm

a7°

59 mm

44 mm

303 mm

265 mm

5.3 kg
5035048558652

Equipement standard : Lame carbure 48
dents, clé, coffret TSTAK

Pr

IX

Scie circulaire plongeante 1300W
520KT-QW



	Diapositive 1

