



Scie circulaire plongeante 1300W DWS520KT-QW

- Le système plongeant parallèle permet à l'utilisateur un maintien parfait de la trajectoire pendant la coupe
- La lame 48 dents permet une finition de coupe optimale et précise
- La fonction anti-recul empêche la scie de revenir en arrière sur le rail
- Vitesse électronique variable permettant d'adapter la vitesse en fonction des matériaux
- Profondeur de coupe sur rail jusqu'à 59 mm pour répondre à tous vos besoins

Puissance absorbée	1300W
Puissance utile	750W
Régime à vide	0-2500/4000 tr/min
Diamètre de la lame	165 mm
Alésage de la lame	20 mm
Inclinaison de la lame	47°
Profondeur de coupe maximale à 90°	59 mm
Profondeur de coupe maximale à 45°	44 mm
Longueur	303 mm
Hauteur	265 mm
Poids	5.3 kg
Gencod	5035048558652



Equipement standard : Lame carbure 48 dents, clé, coffret TSTAK

Prix :